
Burgemeester en wethouders van Maasdriel - Aanwijzingsbesluit artikel 231

Gemeentewet

 

Het college van Maasdriel,

 

Gelet op artikel 2:1 van de CAR-UWO en artikel 231, tweede lid, van de Gemeentewet,

 

Besluit:

 

 1. aan te wijzen:

a. als (onbezoldigd) gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b van de

Gemeentewet (heffingsambtenaar): de heer [naam], medewerker bij het team Financiën (BVEB)

en de heer [naam], medewerker bij het team Financiën (BVEB) als zijn vervanger;

b. als (onbezoldigd) gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder c van de

Gemeentewet (invorderingsambtenaar): de heer [naam], medewerker bij het team Financiën

(BVEB) en de heer [naam], medewerker bij het team Financiën (BVEB) als zijn vervanger;

c. als gemeenteambtenaren als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder d van de Gemeentewet:

alle medewerkers van het team Publieke Dienstverlening;

d.als (onbezoldigd) gemeenteambtenaar als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder e van de

Gemeentewet (belastingdeurwaarder): de belastingdeurwaarders van Cannock Chase Public

2. alle eerdere aanwijzingsbesluiten in te trekken;

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking daarvan en terug werkt

tot 1 januari 2018.

 

Deze bekendmaking bevat geen persoonsgevens. Het volledige besluit ligt ter inzage bij het team Finan-

ciën van de Bedirjfsvoeringseenheid Bommelerwaard.

 

Kerkdriel, 3 juli 2018.

Het college van Maasdriel,

  

mr. ing. A.P.J.M. de Jong

secretaris

 

H. van Kooten

burgemeester

 

 

 

Nr. 145092

GEMEENTEBLAD 6 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel

Gemeenteblad 2018 nr. 145092 6 juli 20181


